
 

Lyginimo sistema

PerfectCare
Compact Plus

 
Maks. 6,5 baro siurblio slėgis

Garų pliūpsnis iki 430 g

Nuimamas 1,5 l vandens bakelis

Nešimo užraktas

 

GC7920/20

Išlyginkite 30 min. greičiau
Palyginti su „Philips“ garų lygintuvu „Azur“*

Tokia greita ir galinga, ir niekada nesijaudinsite dėl sudegintų drabužių. Greičiau

išlyginkite su dvigubai daugiau garų, nei skleidžia garinis lygintuvas. Nėra keičiamų

nustatymų, todėl greičiau pamatysite rezultatus ir geriau išlyginsite raukšles.

Lengvai išlyginsite visą krepšį vienu kartu.

„OptimalTEMP“ technologija, jokių nustatymų

Nesudeginsite drabužių

Jokių keičiamų temperatūros nustatymų

Greitas ir galingas

Galingas garų srautas efektyviai pašalina raukšles

Lygus, įbrėžimams atsparus „SteamGlide“ lygintuvo padas, kad lengvai slystų

Pridedamas kalkių nuosėdų valymo indas. Nėra kasečių, nėra papildomų išlaidų

Kompaktiškas ir patogus

Lengva ir kompaktiška, kad būtų lengva naudoti ir laikyti

Didelis nuimamas vandens bakelis, kad būtų lengva užpildyti

Saugus ir paprastas automatinis išsijungimas

Nešimo užraktas saugiam ir paprastam transportavimui



Lyginimo sistema GC7920/20

Ypatybės

Nesudeginsite drabužių

Net jei vienu metu atliekate kelias užduotis

arba jus blaško, niekada nesudeginsite

drabužių. Pažadame, kad su mūsų

OptimalTEMP“ technologija Tokia greita ir

galinga niekada nesudegins jokio lyginamo

audinio. Galite net palikti ją padėtą padu į

apačią ant drabužių ar lyginimo lentos.

Nesudegins, neblizgės. Užtikriname.

Itin galingi garai

Kai norėsite lengvai išlyginti sunkiai lyginamas

raukšles, pasikliaukite nepertraukiamais garais,

kurie atliks sunkų

darbą už jus. Stebėkite, kaip nyksta raukšlės,

kai naudojate papildomą garų pliūpsnį ten, kur

jo reikia. Be to, tai labai pravers, kai norėsite

garinti vertikaliai pakabintas užuolaidas ar

atgaivinti pakabintus drabužius.

Kompaktiškas ir patogus

Dėl kompaktiško dydžio ją lengva ir paprasta

valdyti lyginant drabužius. Ji netgi telpa ant

lyginimo lentos. Tačiau nemanykite, kad

mažesnė reiškia mažiau galios.

Pasinaudodami mūsų išskirtine „ProVelocity“

technologija sukūrėme galingas lyginimo

sistemas, kurios yra lengvesnės ir

kompaktiškesnės nei ankstesni modeliai.

Nuimamas 1,5 l vandens bakelis

Su 1,5 l permatomu bakeliu nepertraukiamai

naudosite iki 1,5 val. Aiškiai matysite, kiek

vandens liko, ir lengvai bet kada pripildysite po

čiaupu per plačias pripildymo dureles.

Paprastas kalkių šalinimas

Paprasta prižiūrėti lyginimo sistemą su „Smart

Calc Clean“ – mūsų įmontuota kalkių šalinimo

sistema. Ji primins, kai ateis laikas šalinti

kalkes. Taip pat pridedamas indas, kad kalkes

šalinti būtų paprasta ir saugu. Kadangi jis yra

daugkartinis, sutaupysite pinigų ir niekada

nereikės pirkti papildomų kasečių.

Jokių keičiamų nustatymų

Sutaupykite vieną veiksmą kassavaitinėje

lyginimo rutinoje. Daugiau nebereikės rūšiuoti

audinių ar keisti nustatymų ir laukti tinkamos

temperatūros. Su „OptimalTEMP“

nereguliuodami temperatūros lyginsite viską –

nuo medvilninių džinsų iki gležno šilko.

„SteamGlide“ lygintuvo padas

Mūsų specialus „SteamGlide“ lygintuvo padas

švelniai slysta bet kokiu audiniu. Jis nelimpa,

įbrėžimams atsparus ir lengvai valomas.

Saugus nešimo užraktas

Saugiai prikabinkite lygintuvą prie pagrindo ir

lengvai neškite namuose, taip sumažindami

riziką, kad netyčia palieskite karštą lygintuvo

padą.

Saugus ir paprastas automatinis išsijungimas

Automatinio išsijungimo funkcija automatiškai

išjungia llyginimo sistemą, jei ji nenaudojama

kelias minutes. Tai padeda taupyti energiją ir

jums nereikia nerimauti.



Lyginimo sistema GC7920/20

Specifikacijos

Technologija

Visiems lyginamiems audiniams

Nesudeginsite

Nereikia nustatyti temperatūros

„OptimalTEMP“ technologija

„ProVelocity“ garų generatorius

Greitai šalina raukšles

Nepertraukiamas garas: Iki 120 g/min

Maitinimas: 2400 W

Slėgis: Maks. 6,5 baro slėgis

Parengta naudoti: 2 min.

Garų padidinimas: Iki 430 g

Garai prireikus

Vertikali garų srovė

Įtampa: 220-240 V

Paprasta naudoti

Automatinis išjungimas

Saugu lyginti visus lyginamus audinius: Net

tokiems gležniems kaip šilkas

Lygintuvo pado slydimas: 4 žvaigždutės

Lygintuvo pado atsparumas įbrėžimams:

4 žvaigždutės

Lygintuvo padas: „SteamGlide“

Vandens bakelio talpa: 1500 ml

Išimamas vandens bakelis

Žarnelės ilgis: 1,6 m

Integruotas kištukas

Maitinimo laido ilgis: 1,65 m

Parengta naudoti: Šviesos indikatorius, Garso

indikatorius

Naudodami galite pripildyti bet kuriuo metu

Tinka vanduo iš čiaupo

Tikslus garo antgalis

Nuosėdų kontrolė

Nuosėdų šalinimas ir valymas: Išmanus kalkių

valymas

Kalkių šalinimo priminimas: Šviesa, Garsas

Laikymas

Nešimo užraktas: Transportavimui ir saugumui

Laido laikymas: Fiksavimas su lipdukais

Žarnos laikymas: Žarnos laikymo skyrelis

Pridėti priedai

Kalkių nuosėdų valymo indas

Dydis ir svoris

Pakuotės matmenys (P x A x I): 23 x 26,5 x

42,6 cm

Gaminio matmenys (P x A x I): 20 x 23,3 x

37,1 cm

Svoris su pakuote: 3,85 kg

Lygintuvo svoris: 1,3 kg

Lygintuvo svoris + pagrindas: 2,8 kg

Garantija

2 metų garantija, galiojanti visame pasaulyje

Ekologija

Energijos taupymas*: 35 %

Gaminio pakuotė: 100 % perdirbama

Naudojamas perdirbtas plastikas: 15 %

Vartotojo vadovas: 100 % perdirbamas

popierius

Konstrukcija

Spalva: Mėlyna „Aqua“

* Remiantis 2 valandas trukusiu lyginimu

* Sutaupoma iki 35 % energijos pagal IEC 603311,

palyginti su GC6734.

© 2021 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2021‑01‑11

Versija: 3.1.1

EAN: 08 71010 38929 84

www.philips.com

http://www.philips.com/

